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08:28 Studiestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:46 M Bechs Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:32 Christiansborg Slots-
plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:40 Gammel Kongevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:06 Kastellet Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:08 Sydløbsvej Eftersyn Hvidt stof på vandoverfladen i en mindre havn. Der fandtes ingen kilde til denne mindre forure-
ning. Anmeldelsen videregivet til miljøafdeling hos Københavns Kommune. 

11:33 Biskop Krags Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:41 Kastelsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

11:59 Ejbyvej Redning Dreng frigjort fra træ ved hjælp fra beredskabet. 

12:02 Sortedam Dossering Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:21 Mosesvinget Eftersyn Ild i træstamme, slukket med 1 HT-rør. 
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14:36 Drejøgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:41 Frederikssundsvej Trafikulykke Trafikulykke med 3 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

14:47 Lautrupskaj Drukneulykke Falsk alarm, intet for beredskabet. 

15:59 Alexandriagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:00 Hovedgaden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:41 Fyrbødervej Gaslugt Ubeskrivelig lugt i opgang. Eftersyn foretaget, men intet fundet. 

16:48 Flæsketorvet Mindre forurening Mindre spild, udlagt absodan og fejet gaden. 

19:18 Arne Jacobsens Allé First Responder First Responder 

19:57 Frederiksborgvej Assistance Vandskade i lejlighed, opsamlet vand med vandstøvsugere og overdraget til skadeservicefirma. 

20:14 Gammel Kongevej Mindre forurening Oliespild på cykelsti, opsamlet med absodan. 

20:31 Kanalens Kvt Ild i skraldespand Ild i nedgravet skraldecontainer, slukket med 1 HT-rør. 

22:36 Glahns Alle Assistance Brud på vandrør på loftet skabte vandskade på loft og underliggen etager. Lukket for hovedhane 
til ejendommen og påbegyndt opsamling af vand. Skadestedet overgivet til skadesservice. 
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23:00 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:47 Byparkvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:04 Byparkvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren.  

07:01 Frederiksborgvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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